МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
05.09.2016_________ ____________3799

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского

государственного университета (заочная форма обучения, по

договорам об оказании платных образовательных услуг)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 03.07.2016)

”Об образовании в Российской Федерации”, Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015

N 1147 (ред. от 30.03.2016) ”Об утверждении Порядка приема на обучение по образова­

тельным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры”, Правилами приема на обучение по образо­

вательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в Тольяттинский государственный универси­

тет на 2016/2017 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс абитуриентов на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг для обучения по программам бакалавриата и специалитета по

Электронное согласование подтверждаю

Начальник УД СШ— ' у Н.Ю. Раннева

Приложение
к приказу №3799 от 05.09.2016

Архитектурно-строительный институт

08.03.01 Строительство (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016004870 Елистратова Анна Алексеевна 198 6
2.2016004987 Пастухов Пётр Алексеевич 161 6
3.2016004462 Попов Анатолий Анатольевич 255 6
4.2016005099 Сальников Сергей Александрович 2166
5.2016005076 Сидорина Любовь Геннадьевна 202 6
6.2016000449 Царьков Николай Павлович 153 6

Гуманитарно-педагогический институт

44.03.02 Психолого-педагогическое образование (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016003440 Булыгина Наталья Александровна 230 6.
2. 2016004945 Дедова Наталия Михайловна 211
3.2016000435 Денисова Оксана Николаевна 189 6.
4.2016001802 Дудрина Татьяна Сергеевна 136 6.
5.2016000401 Игнатьева Наталья Николаевна 193 6.
6.2016003320 Левина Юлия Александорвна 207 6.
7.2016001200 Маркина Ольга Евгеньевна 130 6.
8.2016001358 Наумова Галина Владимировна 214 6.
9. 2016000841 Стецко Светлана Александровна 233 6.
10.2016000979 Сычаева Ирина Александровна 1716.

Институт машиностроения

15.03.01 Машиностроение (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016000310 Баранов Максим Юрьевич 155 6.
2.2016004453 Дятлов Роман Юрьевич 142 6.
3.2016004924 Злобин Алексей Владимирович 171 6.
4.2016003953 Иванов Александр Андреевич 131 6.

20.03.01 Техносферная безопасность (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016005180 Антипов Александр Владимирович 2366.
2.2016003588 Белов Александр Александрович 124 6.

3.2016005217 Бондарев Илья Анатольевич 233 б.
4.2016000418 Бура Михаил Михайлович 242 б.
5.2016005036 Вишневский Иван Юрьевич 171 б.
6.2016004679 Глушков Ратибор Сергеевич 193 6.
7.2016005065 Демкин Вадим Олегович 189 6.
8.2016001249 Клюева Ксения Николаевна 133 б.
9.2016005119 Коклягин Виталий Александрович 207 б.
10. 2016004102 Константинов Владислав Константинович 151 б.
11.2016005121 Малинников Руслан Алексеевич 158 б.
12.2016005196 Масляев Евгений Алексеевич 178 б.
13.2016004536 Михальчук Константин Анатольевич 238 6.
14.2016005014 Рыжук Кристина Александровна 131 б.
15.2016004348 Уразов Павел Иванович 173 6.
16.2016004971 Фишер Людмила Ивановна 260 б.
17.2016005011 Шамакин Евгений Леонтьевич 133 б.

23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов (академически
бакалавр)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг
(с применением дистанционных образовательных технологий)

162 б.1. 2016003715 Няненков Максим Алексеевич
2. 2016003462 Савельева Любовь Константиновна 193 б

Институт права

40.03.01 Юриспруденция (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016005186 Архипов Сергей Владимирович 204 6.
2.2016005038 Бекнеров Роман Валерьевич 203 6.
3.2016005155 Борисов Владимир Вадимович 226 б.
4.2016003717 Буйлова Надежда Николаевна 213 б.
5.2016004757 Вишневецкая Марина Георгиевна 228 б.
6.2016003963 Гиниатуллина Диана Ильсуровна 205 б.
7. 2016004990 Горышева Анастасия Анатольевна 202 б.
8.2016005071 Давыдова Юлия Сергеевна 2136.
9.2016001957 Данилова Кристина Максимовна 209 б.
10.2016000398 Дятлова Олеся Олеговна 204 б
11.2016003959 Закурдаева Мария Анатольевна 211 б
12.2016002903 Здоров Степан Владимирович 204 6.
13.2016004324 Каракшин Евгений Александрович 151 б.
14.2016004043 Кардымон Данил Владимирович 235 б.
15.2016002541 Кирьянова Ольга Владимировна 223 б
16.2016000535 Климова Мария Александровна 191 б.
17.2016004789 Кузнецов Денис Владимирович 208 б.
18.2016005324 Лисенков Павел Олегович 193 б.
19.2016005069 Мамонова Вера Геннадьевна 237 б.

20. 2016004983 Молчан Василиса Николаевна 223 б.
21. 2016002290 Москаленко Валентина Витальевна 211 б.
22. 2016004464 Носова Екатерина Яковлевна 146 б.
23.2016005103 Петлицкий Александр Юрьевич 236 6
24. 2016000363 Петрова Юлия Сергеевна 183 6
25.2016005096 Рогачев Юрий Владимирович 174 6.
26.2016004476 Федотова Юлия Юрьевна 252 6.

Институт финансов, экономики и управления

38.03.02 Менеджмент (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016005000 Бочков Александр Сергеевич 223 6.
2. 2016002936 Макшанов Андрей Владимирович 247 6.

38.03.06 Торговое дело (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016002036 Сидельникова Варвара Андреевна 236 6.

38.03.03 Управление персоналом (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016000576 Ахмеджанов Кирилл Рафаилевич 183 6.
2. 2016005246 Балцевич Зинаида Александровна 182 6.
3.2016003311 Брызгалова Анастасия Алексеевна 154 6.
4.2016004975 Обрезчиков Александр Николаевич 227 6.
5.2016005086 Прокопенко Екатерина Евгеньевна 158 6.
6.2016005132 Рогалева Мария Александровна 240 6.
7.2016004553 Сидорова Светлана Владимировна 137 6.
8.2016002101 Ястребова Элла Викторовна 173 6.

38.03.01 Экономика (академический бакалавр)
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
I .  2016005091 Алиев Рашад Мардан оглы 190 6.
2.2016005129 Алиев Эльшан Мардан оглы 2216.
3.2016003496 Анфимова Татьяна Сергеевна 209 6.
4.2016003376 Витеско Анастасия Вячеславовна 230 6.
5.2016003973 Диндарова Динара Ильдаровна 185 6.
6.2016003451 Зябирова Зульфия Камилевна 223 6
7.2016003579 Кошман Марина Алексеевна 159 6.
8. 2016005008 Пименова Мария Олеговна 212 6.
9.2016000637 Подхалюзина Крестина Александровна 2316.
10.2016004490 Сторожук Кристина Анатольевна 175 6.
II. 2016005041 Черноиванова Ксения Олеговна 207 6.

Институт химии и инженерной экологии

19.03.04 Технология продукции и организация общественного питания (академический
бакалавр)

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1. 2016001566 Закутилина Анастасия Александровна 138 б.

Институт права

40.05.01 Правовое обеспечение национальной безопасности
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016003897 Косых Даниил Олегович 167 6.

40.05.02 Правоохранительная деятельность
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016004875 Вершинникова Татьяна Андреевна 215 б.
2.2016004794 Навоян Артём Акопович 176 6.
3.2016004295 Пиянзин Владислав Андреевич 1916.